
  

 

 

Uchwała nr 16/2025 

Rady Dyscypliny Nauk Chemicznych Wydziału Chemii 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

w sprawie powołania promotora w postępowaniu doktorskim  

mgr Adriany Wróbel-Kaszanek 

Na podstawie art. 190, pkt. 1.  ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

2018 poz. 1668) z późniejszymi zmianami oraz § 3 pkt 2, ust. 4)  Uchwały nr 38 Senatu Uniwersytetu 

Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia 26 września  2023 r. 

 

Rada Dyscypliny Nauki Chemiczne Wydziału Chemii Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

postanawia co następuje: 

§ 1. 

Na promotora w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora mgr Adriany Wróbel-

Kaszanek w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie nauki chemiczne wyznacza się   

dr hab. Urszulę Kiełkowską, prof. UMK.    

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie 

Uchwała została podjęta jednomyślnie w głosowaniu jawnym , w obecności 31 z 48 osób 

uprawnionych do głosowania.  

 

Przewodnicząca Rady Dyscypliny 

 

 dr hab. Urszula Kiełkowska, prof. UMK 

 


